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STYRELSENS FÖR NYAB ABP FÖRSLAG ATT EMITTERA NYA AKTIER TILL 

BOLAGET SJÄLVT OCH ATT ÖVERLÅTA SÅDANA AKTIER TILL DELTAGARE I 

BOLAGETS BEFINTLIGA AKTIEBASERADE INCITAMENTSPROGRAM 

Styrelsen för NYAB Abp, finskt organisationsnummer 2393685-6 (det ”Nuvarande Bolaget”), föreslår att 

den extra bolagsstämman (”Bolagsstämman”) beslutar om emission av nya aktier, utan betalning, till 

bolaget självt (”Aktieemissionen”) och om efterföljande överlåtelser av sådana aktier som innehas i eget 

förvar genom riktad aktieemission (överlåtelse) enligt nedan i syfte att säkerställa leverans av aktier i enlighet 

med det Nuvarande Bolagets befintliga aktiebaserade incitamentsprogram. Skälet till beslutet av 

Bolagsstämman är att det Nuvarande Bolaget, såsom separat föreslaget för Bolagsstämman, arbetar för en 

gränsöverskridande ombildning av det Nuvarande Bolaget, varigenom det Nuvarande Bolaget, utan att 

upplösas eller likvideras, ska ombildas till ett svenskt publikt aktiebolag (det ”Ombildade Bolaget”), och ska 

överföra sitt registrerade säte till Sverige (den ”Gränsöverskridande Ombildningen”), såsom vidare 

angivet i den gränsöverskridande ombildningsplanen som upprättats av styrelsen. 

Antalet nya aktier att emitteras i Aktieemissionen ska vara 4 000 000 aktier, vilket motsvarar cirka 0,57 

procent av det nuvarande antalet aktier i det Nuvarande Bolaget. Vid fullföljande av Aktieemissionen kommer 

det Nuvarande Bolaget att inneha 4 000 000 aktier i eget förvar motsvarande cirka 0,56 procent av samtliga 

aktier i det Nuvarande Bolaget. 

Aktieemissionen ska fullföljas så snart som praktiskt möjligt efter att Bolagsstämman har hållits. De nya 

aktierna kommer att registreras i handelsregistret som förs av finska Patent- och registerstyrelsen (det 

”Finska Handelsregistret”) så snart som praktiskt möjligt efter Bolagsstämman. Efter registreringen av de 

nya aktierna i det Finska Handelsregistret kommer det totala antalet aktier i det Nuvarande Bolaget att vara 

710 658 238 aktier. 

Efter fullföljandet av Aktieemissionen ska högst 4 000 000 aktier som innehas i eget förvar överlåtas utan 

ersättning och med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, genom en riktad emission (överlåtelse), vid ett 

eller flera tillfällen, till deltagarna i det Nuvarande Bolagets befintliga Performance Share Plan 2022–2024 och 

Project Bonus Share Plan 2022 i enlighet med villkoren i de respektive programmen. Det antecknas att dessa 

aktiebaserade incitamentsprogram kommer att förbli utestående efter den Gränsöverskridande 

Ombildningen, fastän inga ytterligare allokeringar eller tilldelningar under de aktiebaserade 

incitamentsprogrammen kommer att ske. 

Det föreligger särskilt vägande finansiella och andra skäl för emissionen (överlåtelsen) av aktierna som innehas 

i eget förvar eftersom de avses att utgöra en del av de befintliga aktiebaserade incitamentsprogrammen för det 

Nuvarande Bolagets nyckelpersonal. Syftet med incitamentsprogrammen är att likrikta deltagarnas och 

aktieägarnas intressen genom att stärka anställdas och ledande befattningshavares långsiktiga ägande och 

därigenom öka bolagets värde på lång sikt samt att driva fram prestation, att behålla anställda och ledande 

befattningshavare och att erbjuda dem konkurrenskraftig prestationsbaserad ersättning. 

Styrelsen ska genomföra överlåtelser av bolagets egna aktier till deltagarna i de ovannämnda befintliga 

aktiebaserade incitamentsprogrammen i enlighet med villkoren för dessa och ska inte ändra villkoren för de 

befintliga aktiebaserade incitamentsprogrammen med undantag för ändringar som bedöms nödvändiga eller 

lämpliga med anledning av den Gränsöverskridande Ombildningen och ska inte göra ytterligare allokeringar 

eller tilldelningar under de befintliga aktiebaserade incitamentsprogrammen. 
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